
 

У К Р А Ї Н А  
 

СВІТЛОДАРСЬКА МІСЬКА РАДА  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

від ________________ № _________ 

м.Світлодарськ 

 

 

 

 

 

 

Про відмову Костенку В.П. у наданні 

матеріальної компенсації замість 

надання земельної ділянки    

 

 

 

 Розглянувши заяву Костенка Віталія Павловича, що мешкає за адресою: 

[конфіденційна інформація]  паспорт серії [конфіденційна інформація]   виданий 

[конфіденційна інформація], РНОКПП [конфіденційна інформація]   та є учасником бойових 

дій відповідно до посвідчення серії [конфіденційна інформація],  про   надання матеріальної  

компенсації замість надання  земельної ділянки для будівництва житлового будинку в межах 

міста,  відповідно до статей 12, 116, 122 Земельного кодексу України, статей 5, 6, 12 Закону 

України «Про статус ветеранів війни та гарантії їх соціального захисту»,  керуючись статтею  

26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Відмовити  Костенку Віталію Павловичу, що мешкає за адресою: [конфіденційна 

інформація] паспорт серії [конфіденційна інформація]  виданий [конфіденційна інформація], 

РНОКПП [конфіденційна інформація] та є учасником бойових дій відповідно до посвідчення 

серії [конфіденційна інформація],    у  наданні   матеріальної компенсації замість надання 

земельної ділянки у  зв`язку  з відсутністю такої можливості відповідно до чинного 

законодавства.   

2. Координацію  роботи щодо  виконання даного рішення покласти на першого  

заступника міського голови Прожогу В.М., контроль - на постійну комісію з питань 

планування, бюджету, екології, торгівлі, побуту, землекористування та житлово - 

комунального господарства (Воробйов).  

 

 

Секретар міської ради                                                                                  В.П. ВОРОНКЕВИЧ 


